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محرومیت تماشاگران
با دستور موقت کمیته انضباطی، تیم مس کرمان تا 
اطلاع ثانوی از حضور تماشاگر در بازی‌های خانگی محروم 
شد. کمیته انضباطی فدراسیون هندبال در خصوص 
حواشی ایجاد شده از سوی تماشاگران باشگاه صنعت 
مس کرمان در بازی با فولاد سپاهان از مسابقات هفته 
چهاردهم لیگ برتر، مبادرت به صدور دستور موقت مبنی 
بر ممنوعیت حضور تماشاگران تیم مس کرمان تا اطلاع 

ثانوی در بازی‌های خانگی کرد.
  

بانوان تکواندو 14 مداله شدند
با کسب دو طا و یک نقره توسط نوجوانان، پرونده 
تیم ملی بانوان ایران در رقابت‌های آزاد فجیره با کسب 
14 مدال بسته شد. آیناز نصیری در وزن ۶۳- کیلوگرم و 
پرنیان نوری در وزن ۵۲- کیلوگرم، دو نماینده ایران با 
برتری برابر همه رقبا نشان طلای این دو وزن را تصاحب 
کردند. همچنین روزان حیدری در فینال وزن ۵۵- کیلوگرم 
برابر نماینده مراکش شکست خورد و نهایتاً به نشان نقره 
دست یافت. در روز اول هم در رده بزرگسالان تیم ایران 
موفق به کسب ۴ نشان طلا، ۴ نقره و ۳ مدال برنز شد 
که با دو نشان طلا و یک نقره در رده نوجوانان ۱۴ مدال 

توسط دختران در فجیره به دست آمد.
  

تیم‌های چین، روسیه و بلاروس در راه 
ایران

تورنمنت چهارجانبه بین‌المللی هندبال با حضور سه تیم 
خارجی در اسفندماه به میزبانی شیراز برگزار می‌شود. 
با رایزنی‌های صورت گرفته از سوی فدراسیون هندبال، 
تورنمنت چهارجانبه بین‌المللی )جام وفاق( با نام 
گرامیداشت 15 هزار شهید استان فارس، روزهای 20 تا 26 
اسفندماه در شهر شیراز با حضور تیم‌های ملی ایران، 

چین، بلاروس و روسیه برگزار می‌شود.
  

کشتی‌گیر ایرانی، تابعیت قطری گرفت!
شاهین بداغی، دارنده مدال نقره و برنز نوجوانان و جوانان 
جهان، تابعیت قطری گرفت. کشتی‌گیر ۲۳ ساله ایذه‌ای 
که در دو وزن ۷۷ و ۸۲ کیلوگرم قادر به کشتی گرفتن 
است، برای مسابقات رنکینگ دوم سال ۲۰۲۵ از این پس 
برای تیم ملی قطر روی تشک می‌رود. این کشتی‌گیر که تا 
سال گذشته از مدعیان وزن ۷۲ کیلوگرم بود، برای حضور 
در المپیک در وزن ۷۷ کیلو رقابت کرد و بعد از آن نیز به 
۸۲ کیلوگرم رفت و در رقابت‌های لیگ برتر توانست پژمان 
پشتام، عنوان‌‌دار جهان را طی دو مسابقه رفت و برگشت 
شکست دهد. بداغی دو نشان نقره و برنز نوجوانان و 
جوانان جهان را در کارنامه دارد و قهرمان چندین دوره 

مسابقات کشوری در رده سنی پایه است.
  

»آل ‌استار« بسکتبال این‌بار هیجان دارد

دومین دوره مسابقات آل‌ استار بسکتبال ایران، فردا 
برگزار می‌شود. این دوره بازی‌ها از ساعت ۱۵:۰۰ به میزبانی 
سالن زنده‌یاد محمود مشحون و در سه بخش؛ پرتاب سه 
امتیازی، اسلم‌دانک و مسابقه اصلی دنبال می‌شود. در 
بازی اصلی، چهار تیم این رقابت‌ها )هر تیم ۷ بازیکن( 
با اسامی‌چهار کاپیتان؛ حامد حدادی، سعید داورپناه، 
آرمان زنگنه و سجاد مشایخی، انتخاب شده توسط 
کمیته برگزاری، نامگذاری شده‌اند. مهران حاتمی، حماد 
سامری، صالح مخدومی‌و حمیدرضا شمس، سرمربیان 
تیم‌ها هستند. پس از انجام قرعه‌کشی، مرحله مقدماتی 
با برگزاری دو دیدار پیگیری می‌شود. هر تیم که در این 
دو بازی زودتر به امتیاز ۳۰ برسد، برنده بازی خواهد شد 
و به فینال راه پیدا می‌کند. دیدار فینال نیز با تقابل 
تیم‌های برنده مرحله مقدماتی برگزار می‌شود و هر تیم 
که در این دیدار زودتر به امتیاز ۴۰ برسد، عنوان قهرمانی 

را به دست می‌آورد.

اخبار

حامد جیرودی

خبر نگار

گفت‌و گو

هنوز تکلیف کادر فنی استقلال مشخص نیست 

گروسی: شرط ماتزاری برای آمدن خنده‌دار است

استقلال، در حالی امروز و در مرحله یک هشتم نهایی جام 
حذفی، میهمان شمس‌آذر است که سهراب بختیاری‌زاده در 
این بازی هم روی نیمکت آبی‌پوشان پایتخت می‌نشیند. با این 
حال، هنوز تکلیف کادرفنی استقلال در ادامه فصل مشخص 
نشده و اخبار مختلفی در این خصوص به گوش می‌رسد. محسن 
گروسی، مهاجم پیشین آبی‌ها در دهه 60 و 70 با انتقاد از شرایط 
استقلال به »ایران« گفت: »به نظرم متأسفانه افرادی که بالای سر 
باشگاه استقلال هستند، کم‌کاری می‌کنند. انتخاب یک مربی و 
پیش بردن یک نفر روی نیمکت این تیم، اینقدر سخت است 
که نمی‌توانند این کار را انجام دهند؟ به خدا استقلال باشگاه 
بزرگی است و افتخارات زیادی به دست آورده است. هواداران‌مان 
خیلی این تیم را دوست دارند و به خاطر آن، خیلی‌ها بیمار شده‌ 
و سکته کرده‌اند. برای همین باید برای استقلال وقت گذاشت و 
به آن فکر کرد. اگر نمی‌توانید این کار را انجام دهید، مسئولیت 
را به کسی بسپارید که این کاره است.« او ادامه داد: »استقلال، 
قهرمانی لیگ برتر را از دست داده است، بنابراین باید به فکر جام 
حذفی بود که مسیر نزدیک‌تر و در دسترس‌تری برای قهرمانی 
دارد. البته تیم مدیریتی جدید، افرادی هستند که به استقلال 
علاقه دارند ولی این کافی نیست و باید بیشتر تاش کنند تا 

این تیم از وضعیت کنونی خارج شود.«
گروسی درباره عملکرد بختیاری‌زاده چنین نظر داد: »آقای 
بختیاری‌زاده، فوتبالیست بزرگی بوده ولی استقلال در شرایطی 
نیست که او به تنهایی بتواند آن را جمع کند. در این وضعیت، 
عملکرد سهراب هم سینوسی بوده است، یک روز تیمش خوب 
بوده و یک روز دیگر نه؛ مثل مربیان دیگر. بنابراین نه می‌توانیم 

بگوییم خیلی خوب بوده و نه خیلی بد.«
این پیشکسوت استقلال درباره اینکه آیا بهتر است بختیاری‌زاده 
تا پایان فصل بماند یا مربی جدید بیاید، عنوان کرد: »نظر من 
این است که هر چه زودتر تکلیف این تیم مشخص شود. اگر قرار 
است سهراب بماند، باید حمایت شود؛ هم از طرف هوادار و هم 
از طرف باشگاه، اما اگر قرار است مربی خارجی بیاید، امروز هم 
دیر است. مربی باید تا آخر فصل تیم را بشناسد و بعد برای فصل 

آینده برنامه‌ریزی کند.«
گروسی درباره اینکه گفته می‌شود والتر ماتزاری به عنوان یکی از 
گزینه‌های هدایت استقلال، گفته دستیارانش بیایند و خودش 
از فصل آینده روی نیمکت بنشیند، چنین واکنشی داشت: »اگر 

این موضوع صحت داشته باشد، یک شرط خنده‌دار است. 
اگر توافقی با او شده، باید بیاید و از همان روز اول کار کند. 
اینکه بخواهد دستیارانش بیایند و خودش بعداً، یک اتفاق 
بسیار عجیب است که در هیچ جای دنیا رخ نمی‌دهد. باید به 
گزینه‌های استقلال یادآوری کنند که استقلال باشگاه بزرگی است 
و تیم کوچکی نیست. مربی‌ای که به استقلال می‌آید، باید بداند 
که این تیم، یک تیم معمولی نیست. هر مربی‌ای هم که می‌آید، 
باید کمکش کنند و امکانات در اختیارش بگذارند. من نمی‌گویم 
بختیاری‌زاده بد است ولی اگر دستش خالی باشد، چه کاری 
می‌تواند انجام دهد؟ استقلال نیاز به تقویت دارد و باید از کادرفنی 
گرفته تا بازیکن، نفرات خوبی را جذب کند تا به موفقیت برسد.

رسولی پور، ستاره‌ای در دنیای توپ و تور

استعداد در بسکتبال زنان ایران موج می زند
پریسا غفاری/درخشش نگین رسولى‌پور 25 ساله 
در دو، سه سال اخیر آنقدر چشمگیر بوده که 
قهرمانى‌های متوالی را برای گروه بهمن به 
ارمغان آورده و با عملکرد فوق‌العاده‌اش در 
پست »گارد رأس«، همچنان چشمان النی 
کاپوچیانی، سرمربی یونانی تیم ملی را به 

خود جلب کرده است.
امتیازآورترین بازیکن سال ١٤٠٠ لیگ برتر 
ایران و دارنده عنوان بهترین پاس منجر 
به گل دهنده لیگ برتر ١٤٠٢ که دومین 
جام قهرمانى این رقابت‌ها را با بهمن 
تهران بالاى سر برد، یک استقلالى دوآتشه نیز 
محسوب می‌شود. ستاره تیم ایران در المپیک 
جوانان ٢٠١٨ آرژانتین و تیم ملى بزرگسالان در 
رقابت‌هاى سطح »ب« ٢٠٢٣ آسیا بسیار خوب 

درخشید.

نقاط مثبت و منفی لیگ بسکتبال زنان ایران در 
چیست؟

بسکتبال دختران پتانسیل و استعدادهای بسیاری 
دارد. آنها عاشق یادگیری هستند و به نظر من 
می‌توانند موفقیت بسکتبال را در آینده تضمین کنند، 
اما بزرگ‌ترین نقطه ضعفی که در لیگ بوده و هنوز 
هم از بین نرفته، ناپایداری اسپانسرهاست. آنها یک 

سال می‌آیند و سال بعد می‌روند.
 پسران ایرانی موفقیت‌های بسیاری در میادین 

بین‌المللی کسب کرده‌اند اما زنان ایران تنها 
محدود به تک‌مدال انفرادى برنز مهارت‌هاى 

انفرادى قهرمانى سه به سه جهان که توسط 
شادى عبدالوند گرفته شده است!

 مگر بانوان ایران چند سال است که توانسته‌اند در 
میادین بین‌المللی حضور پیدا کنند. هشت سال 
می‌شود که پاى زنان و دختران ایرانى با صدور مجوز 

حضور با لباس مورد تأیید فیبا در سطح برون‌مرزى 
فراهم شده است. ما پنجاه سال از آسیا و کشورهاى 
صاحب عنوان و سبک زنان بسکتبال این قاره 
عقب هستیم، اما مردان و پسران از ابتدا بوده‌اند. 
بی‌تعارف، بهایی که به ورزش مردان داده می‌شود، 
آنقدر زیاد است که مانند نسبت دریا به قطره است! 
شاید تنها به حرف باشد ولی وقتی پای عمل برسد، 
بدترین ساعات ورزش و امکانات متعلق به زنان است، 
آن‌وقت همه انتظار دارند بهترین نتایج را بگیریم ولی 
باز هم خیلی همت داریم که در المپیک و بازی‌های 

آسیایی مدال می‌گیریم.
 مثل اینکه خیلی دل پری دارید؟

بحث گله‌مندی نیست. شرایط ورزش این‌طور پیش 
می‌رود. به هر حال بسکتبال زنان اسپانسرهای خوبی 
ندارد، پخش تلویزیونی ندارد، حضور خانواده‌ها را 
نمی‌تواند داشته باشد و... مواردی که شاید تأثیرگذار 

باشد، اما امیدوارم سال آینده با صعود از دویژن B به 
A روند صعودی بسکتبال زنان شکل خوبی بگیرد و 
بتوانیم به جایگاه واقعی خود برسیم و علاقه‌مندان 

بیشتری را به این رشته جلب کنیم.
 اگر برای مسابقات سوپرلیگ جوایزی برای 

تیم‌های برتر در نظر گرفته شود کمکی به 
علاقه‌مندی اسپانسرها خواهد کرد، همان‌طور 

که الان در والیبال انجام می‌شود.
 بالطبع تأثیرگذار است. شاید به نوعی بخشی از 
هزینه‌ها برگردد و حتی بازیکنان برای رسیدن به آن 

جوایز تلاشی مضاعف داشته باشند.
  چرا مسابقات باشگاه‌های غرب آسیا دو سالی 

است برگزار نمی‌شود؟
متأسفانه به دلیل شرایط منطقه برگزار نشد، اما 
آن‌طور که شنیده‌ام در فصل جدید وابا برگزار و 

قهرمان آن‌ هم به آسیا معرفی می‌شود.

 دستیار ماتزاری
و وکیلش در تهران

 آنهایی که اخبار استقلال در چند وقت اخیر را دنبال 
می‌کنند، حتماً شنیده‌اند که این باشگاه مذاکراتی 
جدی را با والتر ماتزاری، سرمربی ایتالیایی که پیش از 
این، گزینه سرمربیگری پرسپولیس بود، انجام داده و 
امیدوار است بتواند رضایت این سرمربی باتجربه سابق 
اینتر و ناپولی را برای حضور در ایران جلب کند. یکی از 
شروط اصلی ماتزاری برای پذیرش پیشنهاد استقلال، 
حضور دستیارانش در ایران به‌منظور ارزیابی امکانات 
باشگاه بود. او تأکید کرده تا زمانی که دستیارانش 
شرایط و زیرساخت‌های استقلال را تأیید نکنند، حاضر 
به امضای قرارداد نخواهد بود. در همین راستا، باشگاه 
استقلال دیروز اعلام کرد: »صبح امروز آقای جیان 
دومینیکو کستی دستیار ماتزاری به همراه دونینی وکیل 
رسمی‌سرمربی نام‌آشنای ایتالیایی برای بازدید از اماکن 
ورزشی استقلال و مذاکره با مدیران ارشد استقلال وارد 

تهران شدند.«
در صورتی که دستیار ماتزاری و وکیلش چراغ سبز نهایی 
را برای همکاری نشان دهند، به‌نظر می‌رسد ماتزاری به 
مرحله پایانی مذاکرات وارد شده و برای امضای قرارداد 
به دوبی سفر کند. بر‌اساس شنیده‌ها، در صورت تأیید 
نهایی دستیاران ماتزاری و همچنین توافق کامل میان 
طرفین، این سرمربی ایتالیایی احتمالاً پس از دیدار 
استقلال مقابل الریان روی نیمکت این تیم خواهد 
نشست و هدایت استقلال را در ادامه فصل برعهده 

خواهد داشت.
آبی‌پوشان پس از دیدار با الریان، باید در لیگ برتر 
مقابل نساجی صف‌آرایی کنند و سپس در حساس‌ترین 
بازی نیم فصل دوم خود، پنجشنبه ۹ اسفند، دربی 
پایتخت را برابر پرسپولیس برگزار کنند. حضور ماتزاری 
روی نیمکت استقلال در این مقطع می‌تواند سرنوشت 
تیم را در ادامه فصل تغییر دهد و نقش مهمی‌در 

سروسامان دادن به وضعیت استقلال ایفا کند.

آدرینا ورشینگر/شمس آذر و استقلال دوباره 
به هم رسیدند. اول بهمن ماه بود که 
آبی‌پوشان پایتخت در هفته شانزدهم لیگ 
برتر، در ورزشگاه آزادی تهران، مقابل حریف 
قزوینی‌شان قرار گرفتند و بازی را با نتیجه 
یک بر صفر واگذار کردند. حالا این دو 
تیم، باید این بار و پس از 24 روز، از ساعت 
15:30 امروز، در مرحله یک هشتم نهایی 
جام حذفی برابر هم قرار ‌گیرند. نکته‌ای 
که درباره تقابل قبلی این دو تیم باید به 

آن اشاره کرد، این است که در آن مسابقه، 
پیتسو موسیمانه هدایت استقلال را برعهده 
داشت ولی بعد از فسخ قرارداد این مربی 
اهل آفریقای جنوبی، سهراب بختیاری‌زاده 
دوباره روی نیمکت آبی‌ها نشسته است. 
مربی‌ای که در این مدت، شاگردانش 
استقلال خوزستان را از پیش رو برداشتند 
ولی برابر الشرطه و مس رفسنجان به تساوی 
رسیدند تا انتقادات از بختیاری‌زاده هم از سر 
گرفته شود و او تصمیم به رفتن بگیرد ولی 

سهراب بعد از کلی جار و جنجال دوباره به 
نیمکت استقلال برگشت تا هدایت این 
تیم را در مسابقه حساس مقابل شمس آذر 

بگیرد. برعهده 
 بختیاری‌زاده در این بازی باید مقابل سید 
مهدی رحمتی بگیرد که در نیم فصل اول 
و زمانی که سرمربیگری موقت استقلال 
را برعهده داشت، توانست هوادار را با 
مربیگری رحمتی شکست دهد. این 
دروازه‌بان و کاپیتان اسبق استقلال به عنوان 

مربی تاکنون با شهر خودرو، آلومینیوم، 
نساجی، هوادار و شمس آذر، هشت مرتبه 
مقابل استقلال قرار گرفته که پنج مرتبه 
باخته و دو بار هم مساوی کرده است. تنها 
باری که رحمتی استقلال را شکست داد، 
همین تقابل قبلی او به عنوان سرمربی 
شمس آذر بود و حالا او به دنبال تکرار 
این تجربه است. در تقابل‌های تیم‌های 
تحت هدایت رحمتی با آبی‌ها، شاگردان 
او 11 گل خورده‌اند و دو بار هم موفق به باز 

کردن دروازه استقلال شده‌اند. شمس آذر و 
استقلال هم تاکنون چهار بار در لیگ برتر 
مقابل هم قرار گرفته‌اند که دو برد آبی‌ها، 
یک تساوی و یک پیروزی قزوینی‌ها حاصل 
آن بوده است. در این دیدارها، 13 گل به 
ثمر رسیده که سهم استقلال هفت و سهم 
شمس‌آذر شش گل بوده است. حالا باید 
دید استقلال می‌تواند انتقام شکست چند 
هفته پیش را بگیرد یا این تیم رحمتی است 

که راهی دور بعد می‌شود.

استقلال امروز میهمان 

شمس آذر است

آبی‌ها به 
دنبال انتقام!

 مهری رنجبر/روح‌الله حسینی رئیس 
است  معتقد  بوکس،  فدراسیون 
ملی‌پوشان بوکس با حل مشکل، 
برای تورنمنت راهی روسیه  فردا 
می‌شوند. اما عل ی‌هاشمی‌نسب 
ملی‌پوش وزن 75 کیلوگرم با تکذیب 
حرف رئیس فدراسیون می‌گوید: »نه 
موضوع حل شده و نه ما مسافر روسیه 
هستیم. تیم جوانان بوکس قرار است 
به روسیه برود. فدراسیون حتی به ما 

جواب هم نداده است.« 
بدشانس‌ترین  شاید  هاشمی‌نسب 
بوکسور اردونشین بوده؛ ملی‌پوشی 
که تمرین در شرایط نامناسب سالن 
برایش چیزی جز ابتلا به آسم نداشت. 
بیماری که برایش دردسرساز شده: 
»وقتی دیوار بین سالن بوکس و کاراته 
را خراب کردند، ما به‌ناچار در محوطه 
مجموعه انقلاب و سالن تمرین کردیم 
و با تمرین در این سالن ریه‌ام درگیر 
شده و سه، چهار هفته‌ای است که 
سرفه می‌کنم و حتی شب‌ها نفسم بالا 
نمی‌آید و احساس خفگی به من دست 
می‌دهد، در این مواقع پدرم با ضربه به 
زیر دیافراگمم کمک می‌کند تا نفس 

بکشم. البته که با تجویز پزشک اسپری 
آسم استفاده می‌کنم.«

از  اخراج  قصه  ملی‌پوش  بوکسور 
اردو را این‌طور تعریف می‌کند: »من 
هفته آخر به‌خاطر آسم زودتر به خانه 
برگشتم، ظاهراً دانیال شه‌بخش و علی 
حبیبی به مربی کوبایی می‌گویند 

بچه‌ها تمرین نمی‌کنند که مربی و 
اسد جوهری قبول می‌کنند، وقتی 
می‌گذارد،  پیام  گروه  در  رحمتی 
همایون امیری مربی دیگر تیم پیام 
می‌گذارد: »هرکسی ناراضی است، 

جمع کند و برود.«

ر  د / هی سد ی  محمد محمد 
سال‌های اخیر مربیان و بازیکنان 
خارجی زیادی وارد فوتبال ایران 
شدند، خارجی‌هایی که نه‌تنها 
نتوانستند گره‌گشای مشکلات 
باشند بلکه تیم‌ها را با دردسرهای 
این  از  بسیاری مواجه کردند. 
دست مربیان و بازیکنان در فوتبال 
ایران بسیار بوده و هست که 
در نهایت به دلیل خلف وعده 
تیم‌ها در پرداخت قراردادشان 
به مجامع بین‌المللی معترض 
شدند و توانستند مبالغی بیشتر از 

قراردادشان دریافت کنند.
مارک  خارجی‌ها  این  سرآمد 
ویلموتس سرمربی تیم ملی بود که 
به عنوان سرمربی تیم ملی معرفی 
شد و توانست  علاوه بر3 میلیون 
 CAS و 300 هزار یورویی که دادگاه
تعیین کرده بود، 1.4 میلیون یورو 
هم سود و غرامت از فدراسیون 
دریافت کند؛ مربی‌ای که ۳۲ روز 
در ایران حضور داشت و در زمان 
حضورش ضعیف‌ترین نتایج را با 
تیم ملی کسب کرد. آخرین مورد 

از این دست خارجی‌های فوتبال، 
پیتسو موسیمانه سرمربی آفریقایی 
استقلال است که اخیراً از جمع 
آبی‌ها جدا شده و برای دریافت 
بدهی یک میلیون و 300 هزار دلاری 
خود به فیفا شکایت کرده است.

موضوعات اینچنینی باعث شد 
تا کمیته تدوین و تنظیم مقررات 
فدراسیون فوتبال پیشنهاد دهد 
تا مربیان، بازیکنان، مشاوران 
و... خارجی که طی سالیان اخیر 
باشگاه‌های ایرانی را در فیفا یا دادگاه 
حکمیت ورزش محکوم کرده‌اند، 
اجازه حضور دوباره در فوتبال ایران 
را نداشته باشند و ورودشان ممنوع 
شود. محمد احسانی، مسئول 
اسبق کمیته آموزش فدراسیون 
فوتبال در خصوص چنین مشکلاتی 
به »ایران« گفت: »ما در مرحله اول 
باید بدانیم فلسفه حضور خارجی‌ها 

در فوتبال ایران چیست؟«
او بیان کرد: »کشورهای اروپایی 
که خود در فوتبال صاحب‌سبک 
هستند برای جذب بازیکنان و 
مربیان برنامه مشخصی دارند و به 

این دلیل است که شاهد حضور 
بازیکنان و مربیان خارجی باکیفیت 
در لیگ‌های اروپایی هستیم. در 
این بین کشورهای عربی هم برای 
حضور بازیکنان اینچنینی به دنبال 
پیشرفت فوتبال یا کسب درآمد 
هستند اما همیشه این ما هستیم 
که از حضور بازیکنان و مربیان 

خارجی متضرر می‌شویم.«
در  نی  ایرا باشگاه‌های  نی  ناتوا
پرداخت قرارداد مربیان و بازیکنان 
خارجی از یک طرف و افزایش 
چشمگیر نرخ ارز از سوی دیگر 
موجب شده تا باشگاه‌های داخلی 
با چالش جدی مواجه شوند و 

موج شکایت بیشتری نسبت به 
سالیان گذشته شکل بگیرد یا در 
راه باشد. از جمله راه‌های جلوگیری 
از اتفاقات اینچنینی توجه ویژه به 
بحث آموزش و در کنار آن، توجه 
جدی به داشته‌های خودمان 
است؛ موضوعی که در فوتبال ایران 
اهمیت چندانی ندارد. احسانی 
و  کرد: »کیفیت مربیان  بیان 
بازیکنانی که در داخل کشور داریم 
وارد  که  خارجی‌هایی  از  کمتر 
فوتبال ایران می‌شوند، نیست. ما 
باید از دسترنج خودمان استفاده 
کنیم، موضوعی که باعث پیشرفت 
فوتبال‌مان می‌شود در واقع محور 

کلیدی توسعه در ورزش آموزش 
است که البته این موضوع اهمیت 
چندانی ندارد. ما باید خودمان را 
باور کنیم و بپذیریم که می‌توانیم 
با آموزش دقیق، کاستی‌هایی را 
که فوتبال‌مان دارد به گونه‌ای 
دیگر جبران کنیم.«مسئول کمیته 
آموزش فدراسیون فوتبال در دوره 
ریاست علی کفاشیان افزود: »باید 
درخصوص حضور بازیکنان و مربیان 
خارجی یک سیستم نظارت ویژه 
وجود داشته باشد؛ موضوعی که در 
فوتبال ایران وجود ندارد و همین 
باعث اتفاقات بسیار به ضرر 

فوتبال‌مان می‌شود.«

کمبود سیستم نظارت ویژه در ایران
فلسفه حضور خارجی‌ها در فوتبال چیست؟

هاشمی‌نسب: ما در اردو احترام هم نداشتیم
نه موضوع حل شده و نه ما مسافر روسیه هستیم

ئیس  ر حسینی  ح‌الله  و ر
فدراسیون بوکس، از حل 

ش  ملی‌ا تیم  مشکل 
می‌گوید: »مشکلی نبود و 
حل شده.  قرار است فردا 
برای تورنمنت به روسیه 

بروند. اصاً خبری از قهر و 
ترک اردو نبود. آنها از فردی خط 
می‌گرفتند که او شناسایی شده 
و باید حواس‌مان را بیشتر جمع 

» . کنیم

حسینی: مشکل تیم ملی 
حل شده

ـــرش بـ


